
Pos

ELITE MEN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Not classified ()

DNS

No.

501

170

208

599

24

142

149

9

908

606

12

7

17

22

771

19

Licença CBC

04.8030.09

04.14837.1

04.12241.1

04.12599.1

04.12577.1

04.12994.1

04.13587.11

04.14862.1

04.15360.1

04.15315.1

04.12249.1

04.12075.1

02.7143.09

04.10075.10

04.12071.1

02.12791.10

Name

EDUARDO REZENDE

MIGUEL DIXINI VILELA

ANDRE GUSTAVO FASSINA

ROGERIO DOS REIS

EDSON M CARVALHO JR

GUSTAVO MESQUITA SILVA

LEANDRO DAL FARRA MIRANDA

MAURO S AQUINO

ALLAN VICTOR DE OLIVEIRA

VITOR RAFAEL PEREIRA

ANTONIO RENATO F FERREIRA

DANIEL HENRIQUE G BRITO

FELIPE GUILHERME BRICK

MATHEUS R LOTT

DOUGLAS S CARNAVAL

LUIS E MARKIEWICS

Equipe

PAULINIA

C C S JOSE

AMERICANA

C C S JOSE

PAULINIA

C C S JOSE

S CAETANO

JACAREI BC

S CAETANO

AMERICANA

S CAETANO

SANTOS

SC

AMERICANA

CLUBE SORO

SC

Laps

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Total Tm

32.679

32.804

32.875

33.075

33.085

33.134

33.495

34.082

34.122

34.244

34.247

34.368

34.561

34.870

34.928

Diff

0.125

0.196

0.396

0.406

0.455

0.816

1.403

1.443

1.565

1.568

1.689

1.882

2.191

2.249

DNS

Gap

0.125

0.071

0.200

0.010

0.049

0.361

0.587

0.040

0.122

0.003

0.121

0.193

0.309

0.058

Total distance

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

-

Avg. Speed

40,318

40,165

40,078

39,836

39,824

39,765

39,336

38,659

38,613

38,476

38,472

38,337

38,123

37,785

37,722

-

Sorted on Laps

Printed: 22/06/2013 19:01:21

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DQ=Disqualified

Organização: APBMX / Clube BMX SJC

Realização e Supervisão: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo

Serviço de Classificação: ACE - Assessoria Esportiva

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ACE Assessoria e Consultoria Esportiva

CAMPEONATO BRASILEIRO DE BICICROSS 2013
Prova Time Trial

Super Final - Elite Men

Race

Pista SJC: 0,366 Km

22/06/2013 16:10



Pos

ELITE WOMEN

1

2

3

Not classified ()

DNS

DNS

DNS

No.

43

2

13

5

6

9

Licença CBC

04.12107.1

04.12072.1

12.12625.10

04.12384.1

04.12813.1

04.19849.1

Name

BIANCA IJANO QUINALHA

PRISCILLA A S CARNAVAL

THAISE L R DE SOUZA

NAIARA DE ALMEIDA SILVA

SQUEL S STEIN

LETICIA M A PEREIRA

Equipe

C C S JOSE

S CAETANO

BA

C C S JOSE

PAULINIA

C C S JOSE

Laps

1

1

1

Total Tm

38.631

39.271

42.060

Diff

0.640

3.429

DNS

DNS

DNS

Gap

0.640

2.789

Total distance

0,366

0,366

0,366

-

-

-

Avg. Speed

34,107

33,551

31,326

-

-

-

Sorted on Laps

Printed: 22/06/2013 18:55:46

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DQ=Disqualified

Organização: APBMX / Clube BMX SJC

Realização e Supervisão: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo

Serviço de Classificação: ACE - Assessoria Esportiva

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ACE Assessoria e Consultoria Esportiva

CAMPEONATO BRASILEIRO DE BICICROSS 2013
Prova Time Trial

Super Final - Elite Women

Race

Pista SJC: 0,366 Km

22/06/2013 16:09



Pos

JUNIOR MEN

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

11

8

22

21

7

15

17

4

Licença CBC

04.12208.1

04.12229.1

02.13081.10

04.19843.1

05.8059.09

02.16096.12

10.13582.11

01.16858.12

Name

ANDERSON E DE SOUSA FILHO

VINICIUS G DE ALMEIDA

FELIPPI GONÇALVES

LEONARDO C DOS SANTOS NETO

BRAYAN PEREIRA FERRAZ

LEONARDO SPREDEMANN

FILIPE WOKNEY C PEREIRA

ARTHUR HENRIQUE LENZ

Equipe

C C S JOSE

AMERICANA

SC

C C S JOSE

MG

SC

DF

RS

Laps

1

1

1

1

1

1

1

1

Total Tm

33.431

34.294

34.760

35.520

36.122

36.446

37.278

37.386

Diff

0.863

1.329

2.089

2.691

3.015

3.847

3.955

Gap

0.863

0.466

0.760

0.602

0.324

0.832

0.108

Total distance

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

Avg. Speed

39,411

38,420

37,905

37,094

36,475

36,151

35,344

35,242

Sorted on Laps

Printed: 22/06/2013 18:57:00

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DQ=Disqualified

Organização: APBMX / Clube BMX SJC

Realização e Supervisão: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo

Serviço de Classificação: ACE - Assessoria Esportiva

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ACE Assessoria e Consultoria Esportiva

CAMPEONATO BRASILEIRO DE BICICROSS 2013
Prova Time Trial

Super Final - Junior Men

Race

Pista SJC: 0,366 Km

22/06/2013 16:09



Pos

JUNIOR WOMEN

1

2

3

4

5

Not classified ()

DQ

No.

3

6

13

9

7

17

Licença CBC

05.12734.10

04.12579.1

04.16796.1

04.20030.1

05.15445.11

04.19735.1

Name

THAYNARA MOROSINE CHAVES

JOANNA E S CORREIA

JULIA ALVES DOS SANTOS

LARISSA C DE LIMA

RAFAELA DE BRITO LISBOA

DARIANE CRISTINA DOS S PRADO

Equipe

MG

PAULINIA

AMERICANA

JACAREI BC

MG

AMERICANA

Laps

1

1

1

1

1

1

Total Tm

38.996

44.007

44.821

50.497

53.671

1:07.055

Diff

5.011

5.825

11.501

14.675

DQ

Gap

5.011

0.814

5.676

3.174

Total distance

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

Avg. Speed

33,787

29,940

29,396

26,092

24,549

19,649

Sorted on Laps

Printed: 22/06/2013 19:00:33

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DQ=Disqualified

Organização: APBMX / Clube BMX SJC

Realização e Supervisão: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo

Serviço de Classificação: ACE - Assessoria Esportiva

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ACE Assessoria e Consultoria Esportiva

CAMPEONATO BRASILEIRO DE BICICROSS 2013
Prova Time Trial

Super Final - Junior Women

Race

Pista SJC: 0,366 Km

22/06/2013 13:30



Pos

ELITE MEN

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

599
149
23
208
412
606
24
9

Licença CBC

04.12599.1
04.13587.11
02.7507.09
04.12241.1
04.12085.1
04.15315.1
04.12577.1
04.14862.1

Name

ROGERIO DOS REIS
LEANDRO DAL FARRA MIRANDA
ARIEL JOÃO DA SILVA
ANDRE GUSTAVO FASSINA
HUGO V OSTETI
VITOR RAFAEL PEREIRA
EDSON M CARVALHO JR
MAURO S AQUINO

Equipe

C C S JOSE
S CAETANO
SC
AMERICANA
PAULINIA
AMERICANA
PAULINIA
JACAREI BC

Laps

1
1
1
1
1
1
1

Total Tm

33.654
33.845
40.166
59.743

1:01.461
1:56.160
6:17.328

Diff

0.191
6.512
26.089
27.807

1:22.506
5:43.674

Gap

0.191
6.321
19.577
1.718
54.699

4:21.168

Total distance

0,366
0,366
0,366
0,366
0,366
0,366
0,366

-

Avg. Speed

39,151
38,930
32,804
22,054
21,438
11,343
3,492

-

Sorted on Laps

Printed: 23/06/2013 18:15:39

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DQ=Disqualified

Organização: APBMX / Clube BMX SJC

Realização e Supervisão: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo

Serviço de Classificação: ACE - Assessoria Esportiva

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ACE Assessoria e Consultoria Esportiva

CAMPEONATO BRASILEIRO DE BICICROSS 2013
Race - Finais

Elite Men

Race started at 17:39:01

Pista SJC: 0,366 Km

23/06/2013 16:43



Pos

ELITE WOMEN

1

2

3

4

5

6

7

No.

43

2

9

5

13

7

6

Licença CBC

04.12107.1

04.12072.1

04.19849.1

04.12384.1

12.12625.10

03.7732.09

04.12813.1

Name

BIANCA IJANO QUINALHA

PRISCILLA A S CARNAVAL

LETICIA M A PEREIRA

NAIARA DE ALMEIDA SILVA

THAISE L R DE SOUZA

MARIA TEREZA MULLER

SQUEL S STEIN

Equipe

C C S JOSE

S CAETANO

C C S JOSE

C C S JOSE

BA

PR

PAULINIA

Laps

1

1

1

1

1

1

Total Tm

38.727

40.520

40.822

42.603

43.420

46.447

Diff

1.793

2.095

3.876

4.693

7.720

Gap

1.793

0.302

1.781

0.817

3.027

Total distance

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

-

Avg. Speed

34,022

32,517

32,276

30,927

30,345

28,368

-

Sorted on Laps

Printed: 23/06/2013 18:12:23

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DQ=Disqualified

Organização: APBMX / Clube BMX SJC

Realização e Supervisão: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo

Serviço de Classificação: ACE - Assessoria Esportiva

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ACE Assessoria e Consultoria Esportiva

CAMPEONATO BRASILEIRO DE BICICROSS 2013
Race - Finais

Elite Women

Race started at 17:33:13

Pista SJC: 0,366 Km

23/06/2013 16:42



Pos

JUNIOR MEN

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

11
22
8
2
4

15
9

10

Licença CBC

04.12208.1
02.13081.10
04.12229.1
04.15306.1
01.16858.12
02.16096.12
02.12818.10
04.12083.1

Name

ANDERSON E DE SOUSA FILHO
FELIPPI GONÇALVES
VINICIUS G DE ALMEIDA
HENRIQUE V LAURIANO
ARTHUR HENRIQUE LENZ
LEONARDO SPREDEMANN
ANDRÉ FELIPE MARTINS
ROBSON RONZANI JR

Equipe

C C S JOSE
SC
AMERICANA
ASS VOTORA
RS
SC
SC
CLUBE SORO

Laps

1
1
1
1
1
1
1
1

Total Tm

33.278
34.270
35.440
36.798
37.876
41.007
42.084
48.487

Diff

0.992
2.162
3.520
4.598
7.729
8.806

15.209

Gap

0.992
1.170
1.358
1.078
3.131
1.077
6.403

Total distance

0,366
0,366
0,366
0,366
0,366
0,366
0,366
0,366

Avg. Speed

39,594
38,448
37,178
35,806
34,787
32,131
31,309
27,174

Sorted on Laps

Printed: 23/06/2013 18:13:16

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DQ=Disqualified

Organização: APBMX / Clube BMX SJC

Realização e Supervisão: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo

Serviço de Classificação: ACE - Assessoria Esportiva

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ACE Assessoria e Consultoria Esportiva

CAMPEONATO BRASILEIRO DE BICICROSS 2013
Race - Finais

Junior Men

Race started at 17:31:00

Pista SJC: 0,366 Km

23/06/2013 16:42



Pos

JUNIOR WOMEN

1

2

3

4

5

No.

3

13

6

9

7

Licença CBC

05.12734.10

04.16796.1

04.12579.1

04.20030.1

05.15445.11

Name

THAYNARA MOROSINE CHAVES

JULIA ALVES DOS SANTOS

JOANNA E S CORREIA

LARISSA C DE LIMA

RAFAELA DE BRITO LISBOA

Equipe

MG

AMERICANA

PAULINIA

JACAREI BC

MG

Laps

1

1

1

1

1

Total Tm

39.891

42.386

44.337

48.438

52.476

Diff

2.495

4.446

8.547

12.585

Gap

2.495

1.951

4.101

4.038

Total distance

0,366

0,366

0,366

0,366

0,366

Avg. Speed

33,030

31,086

29,718

27,202

25,109

Sorted on Laps

Printed: 23/06/2013 18:14:36

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DQ=Disqualified

Organização: APBMX / Clube BMX SJC

Realização e Supervisão: CBC - Confederação Brasileira de Ciclismo

Serviço de Classificação: ACE - Assessoria Esportiva

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ACE Assessoria e Consultoria Esportiva

CAMPEONATO BRASILEIRO DE BICICROSS 2013
Race - Finais

Junior Women

Race started at 17:29:04

Pista SJC: 0,366 Km

23/06/2013 16:42
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